REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:14/09/2021

ESTADO No. 089

Radicacién

76001310301220170018300

76001310301220170029800
76001310301220180001500

76001310301220190000600

76001310301220190023900

76001310301220190029500

76001310301220200017100

76001310301220200022100

76001310301220210000100

76001310301220210003000

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Divisorios

Demandante

ALBA XIMENA GUTIERREZ
SANTANDER

COMFENALCO

CARMEN YAVANNA CALLE
RODRIGUEZ

PATRICIA GONZALEZ
GONZALEZ

CAJA DE COMPENSACION

FAMILIAR DE RISARALDA -
COMFAMILIAR RISARALDA

MARIA MERCEDES MONTES

ESE HOSPITAL SAN RAFAEL
DE FUSAGASUGA

JENNIFER JOHANNA
ARISTIZABAL CABRERA

BANCOLOMBIA S.A.

MARIA DEL PILAR CHACON
SINISTERRA

Demandado

LUCILA TINTINAGO MAGON

APDO. MEDIDAS PREVIAS

FERNANDO ELIAS QUIJANO
CERON

SOCIEDAD RIVEROS JANEK
S.A

APDO. HERNAN JAVIER
IRRIGUI BARRERA

PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

COOMEVA

JESUS ALBERTO ZULUAGA
ARISTIABAL

APDO. JOSE MURGUEITIO
ARANZAZU RESTREPO

MARIA DEL ROSARIO
CHACON SINISTERRA

Desc. Actuacion

Auto aprueba liquidaciéon OBS. (Ws)

Auto requiere OBS. Art. 317 C.G.P. (Lv)

Auto de Tramite OBS. Deja sin efecto Traslado -y
requiere (Mp)

Agreguese a autos OBS. (Ws)

Auto suspende proceso OBS. (Lv)

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (Ws)

Auto suspende proceso OBS. (Lv)

Auto califica caucién OBS. Ordena Inscripcion de la
demanda (Mpa)

Auto ordena comision OBS. (Lv)

Auto reconoce personeria OBS. Agrega sin
consideracion contestacion (Mp)

Fecha
Registro

10/09/2021

19/08/2021

08/09/2021

08/09/2021

07/09/2021

23/08/2021

03/08/2021

08/09/2021

03/08/2021

08/09/2021

Folio

Cuaderno



76001310301220210003100
76001310301220210003100
76001310301220210013000
76001310301220210013000
76001310301220210017700
76001310301220210021200

76001310301220210021200

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/09/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A

BANCO DAVIVIENDA S.A

término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA C

APDO. RAFAEL IGNACIO
BONILLA VARGAS

APDO. RAFAEL IGNACIO
BONILLA VARGAS

APDO. JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO. JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO. DAVID SANDOVAL
SANDOVAL

EDUARDO ROJAS
HURTADO

EDUARDO ROJAS
HURTADO

>

Auto ordena comisiéon OBS. Ws)

Agreguese a autos OBS. (Ws)

Agreguese a autos OBS. Respuesta Bancos (Ws)

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. (Ws)

Auto resuelve solicitud remanentes OBS. (Lv)

Auto decreta medida cautelar OBS. (Lv)

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (Lv)

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

10/09/2021

31/08/2021

31/08/2021



