#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 012 Civil del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:14/09/2021

### ESTADO No. 089

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301220170018300	Verbal	ALBA XIMENA GUTIERREZ SANTANDER	LUCILA TINTINAGO MAGON	Auto aprueba liquidación OBS. (Ws)	10/09/2021		
76001310301220170029800	Ejecutivo Singular	COMFENALCO	APDO. MEDIDAS PREVIAS	Auto requiere OBS. Art. 317 C.G.P. (Lv)	19/08/2021		1
76001310301220180001500	Verbal	CARMEN YAVANNA CALLE RODRIGUEZ	FERNANDO ELIAS QUIJANO CERON	Auto de Trámite OBS. Deja sin efecto Traslado - y requiere (Mp)	08/09/2021		1
76001310301220190000600	Verbal	PATRICIA GONZALEZ GONZALEZ	SOCIEDAD RIVEROS JANEK S.A.	Agreguese a autos OBS. (Ws)	08/09/2021		1
76001310301220190023900	Ejecutivo Singular	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE RISARALDA - COMFAMILIAR RISARALDA	APDO. HERNAN JAVIER IRRIGUI BARRERA	Auto suspende proceso OBS. (Lv)	07/09/2021		1
76001310301220190029500	Verbal	MARIA MERCEDES MONTES	PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (Ws)	23/08/2021		
76001310301220200017100	Ejecutivo Singular	ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE FUSAGASUGA	COOMEVA	Auto suspende proceso OBS. (Lv)	03/08/2021		1
76001310301220200022100	Verbal	JENNIFER JOHANNA ARISTIZABAL CABRERA	JESUS ALBERTO ZULUAGA ARISTIABAL	Auto califica caución OBS. Ordena Inscripcion de la demanda (Mpa)	08/09/2021		
76001310301220210000100	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO. JOSE MURGUEITIO ARANZAZU RESTREPO	Auto ordena comisión OBS. (Lv)	03/08/2021		1
76001310301220210003000	Divisorios	MARIA DEL PILAR CHACON SINISTERRA	MARIA DEL ROSARIO CHACON SINISTERRA	Auto reconoce personería OBS. Agrega sin consideracion contestación (Mp)	08/09/2021		1

76001310301220210003100	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	APDO. RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS	Auto ordena comisión OBS. Ws)	03/09/2021	
76001310301220210003100	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	APDO. RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS	Agreguese a autos OBS. (Ws)	03/09/2021	
76001310301220210013000	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	APDO. JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Agreguese a autos OBS. Respuesta Bancos (Ws)	03/09/2021	
76001310301220210013000	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	APDO. JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. (Ws)	03/09/2021	1
76001310301220210017700	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO. DAVID SANDOVAL SANDOVAL	Auto resuelve solicitud remanentes OBS. (Lv)	10/09/2021	2
76001310301220210021200	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A	EDUARDO ROJAS HURTADO	Auto decreta medida cautelar OBS. (Lv)	31/08/2021	2
76001310301220210021200	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A	EDUARDO ROJAS HURTADO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (Lv)	31/08/2021	

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/09/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

NEZ ALVAREZ